АДМИНИСТРАЦИЯ
АНГАРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.09.2024
	           п. Ангарский
	№ 86 -п

	Об определении территории муниципального  образования
Ангарский сельсовет Богучанского района Красноярского  края,
на которой планируется реализация инициативного проекта

В соответствии со ст.26.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядка определения территории, части территории муниципального образования Ангарский сельсовет Богучанского района Красноярского края, предназначенной для реализации инициативных проектов, утвержденного решением Ангарского сельского Совета депутатов от 21.10.2021 № 17-2/228 (в редакции решения от 09.12.2021 № 20-244), ст. ст. 17, 36 Устава Ангарского сельсовета Богучанского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить территорию муниципального образования Ангарский сельсовет Богучанского района Красноярского края, на которой планируется реализация инициативного проекта «Приобретение оборудования на тракт ор Беларус 82.1» по результату рассмотрения заявления от инициаторов инициативного проекта п. Ангарский в рамках участия в конкурсе в 20245 году на предоставление межбюджетного трансферта из бюджета Красноярского края в рамках Программы поддержки местных инициатив:
1.1. Красноярский  край Богучанский район п. Ангарский, территория Ангарского сельсовета.
2. Главе Ангарского сельсовета (Фризен Л.В.) в письменном виде известить инициаторов проекта о включении заявленной ими территории в территорию муниципального образования Ангарский сельсовет Богучанского района Красноярского края, на которой планируется реализация инициативного проекта в 2025 году.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Ангарский вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования Ангарский сельсовет (www.angarsky.admin24.ru) в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Ангарского сельсовета					       Л.В.Фризен